

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Samutex Danmark ApS

Nørgaardsvej 3, 8963 8963 Auning

CVR-nr. 44 51 39 78

Årsrapport

12. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

4/3 - 2025

Guido Muschilewski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 12. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samutex Danmark ApS
Nørgaardsvej 3
8963 8963 Auning

CVR-nr.: 44 51 39 78
Stiftet: 12. december 2023
Hjemsted: Norddjyrs
Regnskabsår: 12. december 2023 - 31. december 2024
1. regnskabsår

Direktion

Guido Muschilewski

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af produktion og salg af profiltøj.

Udvikling i regnskabsåret 2023/2024

Selskabets første regnskabsår udviser et underskud på kr. 51.108. Resultatet er som forventet.

Ledelsen forventer et overskud i 2025.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	12/12 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttofortjeneste	2.021.153
1 Personaleomkostninger	-1.852.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-188.713
Andre driftsomkostninger	-10.000
Driftsresultat	-29.944
Øvrige finansielle omkostninger	-52.972
Resultat før skat	-82.916
Skat af årets resultat	31.808
Årets resultat	-51.108
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-51.108
Disponeret i alt	-51.108

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Goodwill	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	411.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>411.499</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>811.499</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	725.901
Varebeholdninger i alt	<u>725.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.032
Udsudte skatteaktiver	31.808
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.083</u>
Tilgodehavender i alt	<u>310.923</u>
Likvide beholdninger	<u>47.693</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.084.517</u>
Aktiver i alt	<u>1.896.016</u>

Balance

Passiver	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-51.108</u>
Egenkapital i alt	<u>-11.108</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.422
Anden gæld	1.719.702
Periodeafgrænsningsposter	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.124</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.907.124</u>
Passiver i alt	<u>1.896.016</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 12. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.108	-51.108
	40.000	-51.108	-11.108

Noter

	12/12 2023 - 31/12 2024 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.674.270
Pensioner	138.534
Andre omkostninger til social sikring	39.580
	1.852.384
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået leasingkontrakt. Leasingkontrakten udløbet 31. januar 2027. Leasingforpligtelsen udgør kr. 102.675 i leasingperioden.	
Selskabet har indgået huslejekontrakt, opsigelsesperiode 3 måneder. Årlig lejeforpligtigelse udgør kr. 130.000.	
Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti på kr. 100.000.	
